
案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 7月 5日

R06BN0097

工 事 等 の 名 称 流山市被保護者健康管理等支援業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市平和台１丁目１番地の１

（株）データホライゾン

      1,199,000

入　札　業　者

（株）日本サポートサービス       1,470,000

第 3 回

（公財）ちば県民保健予防財団 未入札

（株）データホライゾン       1,090,000

（株）メディブレーン       1,850,000

日本健保（株）       1,200,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 7月 9日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 7月 5日

R06BN0098

工 事 等 の 名 称 図書館・博物館高木剪定業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市加一丁目１２２５番地の６

（株）流山緑化土木

      2,640,000

入　札　業　者

（有）小谷園       2,580,000

第 3 回

（有）小谷庭苑       2,700,000

（有）九十九造園       2,500,000

（株）イズミ       2,500,000

（株）流山緑化土木       2,400,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 7月 9日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 7月 5日

R06BN0099

工 事 等 の 名 称 小中学校草刈業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市芝崎９２番地（八木南小学校）ほか１０校

不調

入　札　業　者

（有）小谷園       7,600,000 入札前辞退

第 3 回

（有）小谷庭苑       7,500,000       7,250,000

（株）イズミ       7,680,000       7,380,000

（株）流山緑化土木       7,780,000 入札前辞退

（有）恩田造園 入札前辞退

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 7月 9日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 7月 5日

R06BN0100

工 事 等 の 名 称 中・駒木線ガード下排水施設修繕

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市おおたかの森東四丁目地先

新明和アクアテクサービス（株）

      3,190,000

入　札　業　者

日本設備管理（株） 入札前辞退

第 3 回

日本サービス（株） 入札前辞退

（有）流山電業 未入札

クボタ環境エンジニアリング（株） 入札前辞退

新明和アクアテクサービス（株）       2,900,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 7月 9日

入札金額（円）（税抜き）


